

RAPORT OKRESOWY
SKONSOLIDOWANY
ORAZ JEDNOSTKOWY
GRUPA EXORIGO-UPOS S.A.
ZA III KWARTAŁ 2016 ROKU



Spis treści:

- 1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE**
- 2. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**
- 3. KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**
- 4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI**
- 5. ISTOTNE DOKONANIA LUB NIEPOWODZENIA EMITENTA WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI**
- 6. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ**
- 7. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**
- 8. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI**
- 9. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI**
- 10. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH**
- 11. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU**
- 12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Siedziba	ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa	
Telefon	(+48) 22 12 20 400	
Fax	(+48) 22 12 20 499	
E-mail	info@exorigo-upos.pl	
Strona internetowa	www.exorigo-upos.pl	
NIP	5252535950	
REGON	146251737	
Numer KRS wraz z organem prowadzącym rejestr	Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000428347.	
Zarząd	Paweł Dudziuk	Prezes Zarządu
Rada Nadzorcza*	Andrzej Dudziuk	Przewodniczący Rady Nadzorczej
	Piotr Karmelita	Członek Rady Nadzorczej
	Martin Oxley	Członek Rady Nadzorczej
	Marcin Sadlej	Członek Rady Nadzorczej
	Andrzej Ziemiński	Członek Rady Nadzorczej

*Zgodnie z raportem bieżącym EBI nr 12/2016, w dniu 18 maja 2016 roku, Pan Jan Woźniak Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Spółki, złożył rezygnację z funkcji członka rady nadzorczej Emitenta. Rezygnacja została złożona ze skutkiem na dzień 13 czerwca 2016 roku. Zgodnie z raportem bieżącym EBI nr 15/2016, w dniu 14 czerwca 2016 roku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało z Rady Nadzorczej Spółki Pana Norberta Biedrzyckiego. Jednocześnie do Rady Nadzorczej Emitenta powołani zostali Pan Andrzej Ziemiński na mocy uchwały ZWZ oraz Pan Marcin Sadlej na podstawie oświadczenia „Uprawnionego Akcjonariusza” (§9 ust. 1 statutu Spółki) - Jonitaco Holdings Limited z siedzibą w Larnace (Cypr) zgodnie z §17 ust. 3 statutu Spółki.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, kapitał zakładowy Spółki jest opłacony w całości i wynosi 73.800.000 zł. Składa się na niego 10.000.000 akcji o wartości nominalnej 7,38 zł każda:

- 9.002.214 akcji zwykłych na okaziciela serii A,
- 997.786 akcji zwykłych na okaziciela serii B.

Wszystkie akcje serii A i B są dopuszczone do obrotu (akcje serii B począwszy od 16 marca 2015 roku) na rynku NewConnect prowadzonym jako alternatywny system obrotu przez Giełdę Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie.

2. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

2.1. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	01.07.2016 - 30.09.2016 [tys. PLN]	01.07.2015 - 30.09.2015 [tys. PLN]	01.01.2016 - 30.09.2016 [tys. PLN]	01.01.2015 - 30.09.2015 [tys. PLN]
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	24 943	29 269	71 500	79 424
Przychody netto ze sprzedaży produktów	22 072	24 240	60 643	65 800
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 871	5 029	10 857	13 624
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-18 225	-22 273	-54 376	-58 741
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	-15 805	-17 878	-45 320	-47 120
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-2 420	-4 395	-9 056	-11 621
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	6 718	6 996	17 124	20 683
Koszty sprzedaży	-771	-767	-2 526	-2 160
Koszty ogólnego zarządu	-3 204	-4 028	-10 557	-11 683
Zysk (strata) ze sprzedaży	2 743	2 201	4 041	6 840
Pozostałe przychody operacyjne	468	181	1 170	391
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	276	0	299	0
Inne przychody operacyjne	192	181	871	391
Pozostałe koszty operacyjne	-326	-4 177	-246	-4 745
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	-146	0	-188
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-145	-3 917	0	-3 995
Inne koszty operacyjne	-181	-114	-246	-562
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 885	-1 795	4 965	2 486
Przychody finansowe	68	57	230	292
Odsetki	0	55	221	275
Zysk ze zbycia inwestycji	68	0	0	0
Inne	0	2	9	17
Koszty finansowe	-54	-55	-111	-242
Odsetki	-4	-38	-40	-92
Inne	-50	-17	-71	-150
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	2 899	-1793	5084	2 536
Zysk (strata) brutto	2 899	-1793	5 084	2 536
Podatek dochodowy	-528	206	-1005	-761
Zysk (strata) netto	2 371	-1587	4 078	1 775

2.2. SKONSOLIDOWANY BILANS

Wyszczególnienie	30.09.2016 [tys. PLN]	30.09.2015 [tys. PLN]
Aktywa trwałe	11 849	12 872
Wartości niematerialne i prawne	264	896
Rzeczowe aktywa trwałe	5 413	5 510
Należności długoterminowe	0	164
Inwestycje długoterminowe	4 371	4 332
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 801	1 970
Aktywa obrotowe	39 683	40 554
Zapasy	4 744	6 803
Należności krótkoterminowe	18 512	27 186
Inwestycje krótkoterminowe	15 346	5 141
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 081	1 424
AKTYWA RAZEM	51 532	53 426
Kapitał (Fundusz) własny	33 743	33 579
Kapitał (fundusz) podstawowy	73 800	73 800
Kapitał (fundusz) zapasowy	16 220	15 535
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	232	232
Różnice kursowe z przeliczenia	-4	2
Zysk (strata) lat ubiegłych	-60 583	-57 765
Zysk (strata) netto	4 078	1 775
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	17 789	19 847
Rezerwy na zobowiązania	5 953	6 010
Zobowiązania długoterminowe	781	1 306
Zobowiązania krótkoterminowe	10 650	11 263
Rozliczenia międzyokresowe	405	1 268
PASYWA RAZEM	51 532	53 426

2.3. ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	01.07.2016- 30.09.2016 [tys. PLN]	01.07.2015- 30.09.2015 [tys. PLN]	01.01.2016- 30.09.2016 [tys. PLN]	01.01.2015- 30.09.2015 [tys. PLN]
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	31 378	35 166	37 575	39 504
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	31 378	35 166	37 575	39 504
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	33 743	33 579	33 743	33 579
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	33 743	33 579	33 743	33 579

2.4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Wyszczególnienie	01.07.2016 - 30.09.2016 [tys. PLN]	01.07.2015 - 30.09.2015 [tys. PLN]	01.01.2016 - 30.09.2016 [tys. PLN]	01.01.2015 - 30.09.2015 [tys. PLN]
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(Strata) netto	2 370	-1 587	4 078	1 775
Korekty razem:	1 730	3 188	5 313	1 939
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 100	1 601	9 391	3 714
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	428	335	453	357
Wydatki	246	-537	-1 168	-1 420
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	674	-202	-715	-1 063
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	-500	415	0	1 542
Wydatki	-8 429	-250	-9 326	-8 526
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-8 929	165	-9 326	-6 984
Przepływy pieniężne netto razem	-4 155	1 564	-650	-4 333
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-4 155	1 564	-650	-4 333
Środki pieniężne na początek okresu	19 501	3 577	15 996	9 474
Środki pieniężne na koniec okresu	15 346	5 141	15 346	5 141

3. KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

3.1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	01.07.2016 - 30.09.2016 [tys. PLN]	01.07.2015 - 30.09.2015 [tys. PLN]	01.01.2016 - 30.09.2016 [tys. PLN]	01.01.2015 - 30.09.2015 [tys. PLN]
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0	0
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	0	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	-186	-122	-424	-415
Zysk (strata) ze sprzedaży	-186	-122	-424	-415
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-186	-122	-424	-415
Przychody finansowe	23	11	6 266	76
Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	6 189	0
Odsetki	23	11	77	76
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-163	-111	5 842	-339
Zysk (strata) brutto	-163	-111	5 842	-339
Podatek dochodowy	1	2	-1	2
Zysk (strata) netto	-162	-109	5 841	-337

3.2. BILANS

Wyszczególnienie	30.09.2016 [tys. PLN]	30.09.2015 [tys. PLN]
Aktywa trwałe	74 080	75 437
Inwestycje długoterminowe	74 076	75 432
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	5
Aktywa obrotowe	8 350	99
Należności krótkoterminowe	68	69
Inwestycje krótkoterminowe	8 280	28
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2	2
AKTYWA RAZEM	82 430	75 536
Kapitał (Fundusz) własny	82 330	75 492
Kapitał (fundusz) podstawowy	73 800	73 800
Kapitał (fundusz) zapasowy	2 595	1 910
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	94	119
Zysk (strata) netto	5 841	-337
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	100	44
Zobowiązania krótkoterminowe	87	30
Rozliczenia międzyokresowe	13	14
PASYWA RAZEM	82 430	75 536

3.3. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	01.07.2016- 30.09.2016 [tys. PLN]	01.07.2015- 30.09.2015 [tys. PLN]	01.01.2016- 30.09.2016 [tys. PLN]	01.01.2015- 30.09.2015 [tys. PLN]
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	82 492	75 601	84 439	83 529
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	82 492	75 601	84 439	83 529
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	82 330	75 492	82 330	75 492
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	82 330	75 492	82 330	75 492

3.4. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Wyszczególnienie	01.07.2016-	01.07.2015-	01.01.2016-	01.01.2015-
	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015
	[tys. PLN]	[tys. PLN]	[tys. PLN]	[tys. PLN]
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(Strata) netto	-162	-109	5 841	-337
Korekty razem:	64	-30	-6 149	-34
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-98	-139	-308	-371
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	201	258	6 402	8 189
Wydatki	-306	-105	-506	-105
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-105	153	5 896	8 084
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	0	0	1 290	0
Wydatki	-7 900	0	-7 900	-7 700
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 900	0	-6 610	-7 700
Przepływy pieniężne netto razem	-8 103	14	-1 022	13
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-8 103	14	-1 022	13
Środki pieniężne na początek okresu	16 083	14	9 002	15
Środki pieniężne na koniec okresu	7 980	28	7 980	28

4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Kwartalny raport okresowy został sporządzony zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej określonymi w ustawie o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi oraz z zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. Dane zawarte w niniejszym skróconym sprawozdaniu finansowym zostały sporządzone zgodnie z zasadami wycen aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy. Opis przyjętych przez Grupę Kapitałową zasad rachunkowości w obszarach, w których ustawa o rachunkowości zezwala na dokonanie wyboru został przedstawiony we wprowadzeniu do zbadanego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za rok 2015, opublikowanego w skonsolidowanym raporcie rocznym. Rachunek zysków i strat został sporządzony w wariantcie kalkulacyjnym, a sprawozdanie z przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Opis zasad rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu jednostkowego sprawozdania finansowego został przedstawiony we wprowadzeniu do zbadanego jednostkowego

sprawozdania finansowego Emitenta za rok 2015, opublikowanego w raporcie rocznym. Te same zasady znalazły zastosowanie przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za III kwartał 2016 roku.

5. ISTOTNE DOKONANIA LUB NIEPOWODZENIA EMITENTA WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Za trzy kwartały 2016 roku przychody Grupy spadły o 10% w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. Przy jednoczesnym spadku kosztów sprzedaży produktów o 7%, koszty ogólnego zarządu spadły o 10%, nastąpiło obniżenie zysku ze sprzedaży o 41%.

Jednocześnie w III kwartale 2016 roku przychody spadły o 15% w stosunku do III kwartału roku 2015. Koszty ogólnego zarządu spadły o 20%. Zysk ze sprzedaży wzrósł o 25%.

Działalność operacyjna prowadzona jest przez spółki zależne Emitenta, tj. głównie przez Exorigo-Upos sp. z o.o., stąd też przychody i koszty operacyjne prezentowane w jednostkowym sprawozdaniu finansowym Grupa Exorigo-Upos S.A. są pomijalne. Znaczący wpływ na roczny jednostkowy wynik Grupa Exorigo-Upos S.A. w poprzednich latach miały dywidendy otrzymywane od Exorigo-Upos sp. z o.o..

6. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ

Emitent nie publikował prognoz finansowych.

7. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy

8. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

Najważniejszymi działaniami podjętymi przez Grupę w III kwartale było:

- uruchomienie działalności spółki zależnej Exorigo Financial Services Sp. z o.o., której celem strategicznym jest stworzenie platformy pozwalającej na realizowanie usług z obszaru Fintech i Insuretech. Grupa zakłada uzyskanie synergii z Exorigo – Upos Sp. z o.o., która posiada wieloletnią i ugruntowaną pozycję w obszarze consumer finance i dynamicznie zdobywa rynek rozwiązań omnichannel, poprzez stworzenie unikalnych i innowacyjnych usług oraz produktów łączących rozwiązania sprzedażowe dla sieci handlowych z nowoczesnymi usługami finansowymi,
- uruchomienie na platformie Magento księgarni internetowej livro.pl. Asortyment sklepu to ponad 100 tysięcy produktów, wśród nich wiele gatunków książek, opowiadań, powieści i poradników, książek dla dzieci, podręczników szkolnych i akademickich oraz duży wybór audiobooków. Głównymi zaletami księgarni są niskie ceny i szybka dostawa,
- zakończenie z sukcesem projektów pilotażowych produktu InfoKiosk w trzech dużych sieciach handlowych i rozpoczęcie produkcji przemysłowej,

- wdrożenie produktu SolarStore w firmie będącej właścicielem marki odzieży sportowej. W związku z rosnącymi potrzebami oraz planowaną ekspansją na rynki światowe pierwsze wdrożenie zostało zrealizowane na rynku Rumuńskim,
- uruchomienie kompleksowego wsparcia serwisowego i technicznego dla całej infrastruktury POS na wszystkich stacjach benzynowych wraz z wdrożeniem nowych drukarek fiskalnych UPOS FP-20 dla jednej z wiodących sieci stacji w Polsce,

9. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Nazwa jednostki	Siedziba	Powiązanie	Udział w kapitale
Exorigo-Upos sp. z o.o.	Warszawa	bezpośrednio	100,00%
Exorigo Ukraina CO LTD. *	Kijów	Pośrednio	100,00%
UPOS SYSTEM SLOVAKIA s.r.o.	Čadca	Pośrednio	100,00%
Exorigo-Upos S.R.L.	Bukareszt	bezpośrednio pośrednio	99,00% 100,00%
Exorigo Financial Services sp. z o.o. **	Warszawa	bezpośrednio	100,00%

* Jednostka wyłączona ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego (na podstawie przepisów art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330)).

** Exorigo Financial Services sp. z o.o., została założona 15 lipca 2016, rozpoczęła działalność we wrześniu 2016 roku.

10. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.

11. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu według stanu na dzień 14 listopad 2016 roku.

Akcjonariusz	Ilość akcji	Udział w kapitale	Ilość głosów na WZ	Udział w głosach na WZ
Jonitaco Holdings Limited	8 821 808	88,22%	8 821 808	88,22%
Impera Capital S.A. *	676 859	6,77%	676 859	6,77%
Pozostali	501 333	5,01%	501 333	5,01%
Razem	10 000 000	100,00%	10 000 000	100,00%

* Zgodnie z raportem bieżącym ESPI nr 2/2016 z dnia 14 czerwca 2016 roku, na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki w dniu 14 czerwca 2016 roku, Impera Capital S.A. wykonywała prawo głosu z 667.212 akcji Spółki, co stanowi 6,67% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na koniec III kwartału 2016 roku stan zatrudnienia w przeliczeniu na pełne etaty wyniósł:

Grupa Exorigo-Upos S.A.: 0,25 etatu;

Grupa Kapitałowa – spółki podlegające konsolidacji: 386,18 etatów.